1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛУБОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: sub_2]01.10.2024                                     с. Глубокое                                         № 97
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Глубоковского сельсовета
Завьяловского района Алтайского края
от 16.06.2023 г № 42 «Об утверждении
[bookmark: _Hlk179369375]Положения об оплате труда работников
Администрации Глубоковского сельсовета
Завьяловского района Алтайского края»

На основании постановления Правительства Алтайского края от 18.09.2024 г. № 350 «О повышении окладов (должностных окладов) работников исполнительных органов Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской службы» и в соответствии со ст.133 Трудового кодекса РФ, на основании Устава муниципального образования Глубоковский сельсовет, Совет депутатов решил:
1. Увеличить  должностные оклады работников муниципального образования сельское поселение Глубоковский сельсовет Завьяловского района Алтайского края, замещающие должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы,
п. 2.3. Положения об оплате труда работников Администрации Глубоковского сельсовета Завьяловского района Алтайского края:
Должностные оклады работников  Администрации сельсовета
на 01.10.2024г.
	Наименование должностей
	Предельный размер должностного оклада (рублей),тарифной ставки, денежного содержания и пр.

	Уборщица служебных помещений сельсовета                       0,4 ставки
	1304,00

	Уборщица служебных помещений,  0,35 ставки
	1893,00

	Уборщица служебных помещений Дома Культуры,  0,75 ставки
	1893,00

	Водитель ,  0,75 ставки
	1893,00

	Специалист по земельным и имущественным отношениям, налогам и сборам, 1,0 ставка
	2434,00

	Специалист по кадровом делопроизводству, 0,25 ставка
	915,00

	Специалист по работе с населением 0,5 ставки
	1831,00

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Савина О.А.)

Председатель Совета депутатов
Глубоковского сельсовета		                                           С.Н. Ткаченко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]